nhân dân thành phố Đồng Xoài, tửih Bìhh Phước, ký cấp ngày 05/01/2023, cụ thê như sau:

- Thửa đất số136;
- Tờ bản đồ số; 26;
- Địa chỉ thửa đất: Khu phổ Phú Tân, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh 

Binh Phước (nay là Khu phố Phú Tân, phường Bỉnh Phước, tỉnh Đồng Nai).
- Diện tích; 382,5m2 (bằng chữ: Ba trăm tám mươi hai phẩy năm mét vuông);
- Hình thức sử dụng: Sừ dụng riêng;
- Mục đích sử dụng: Đất trồng cây lâu năm;
- Thời hạn sử dụng: Đến ngày 01/7/2064;
- Nguồn gốc sử dụng: Công nhận QSDĐ như giao đất không thu tiền sử dụng đất.
- Ghi chú: Toàn bộ diện tích nằm trong QH chi tiết Khu du lịch Hô suôi cam theo